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Desde Valeria Suarez Labrada <vsuarez@gha.com.co>
Fecha Vie 28/02/2025 17:06
Para CAD GHA <cad@gha.com.co>; Aura Maria Coral Guerra <acoral@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves

<dmunoz@gha.com.co>
CC Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>
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Estimados, 

Comedidamente informo que la audiencia objeto de asunto, la cual se encontraba programada para el día de ayer, 27 de febrero del 2025, no se llevó a cabo por
cuanto el asunto  será remitido oportunamente a los Juzgado Civiles Municipal de Pasto, por competencia:

@CAD GHA Por favor cargar correo y adjuntos. 
@Aura Maria Coral Guerra Au, por fis podrías ayudarnos a hacer seguimiento al caso? 

De antemano, muchas gracias. 

Cordialmente, 

Valeria Suarez Labrada
Abogada Junior

Email: vsuarez@gha.com.co |  315 577 6200
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Bogotá - Calle 69 # 4 - 48 Of 502 | +57 317 379 5688
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este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí
contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
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De: Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>
Enviado: viernes, 28 de febrero de 2025 15:34
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Para: Valeria Suarez Labrada <vsuarez@gha.com.co>
Cc: Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Alexandra Grisales Orozco
<agrisales@gha.com.co>
Asunto: RE: SOLICITUD
 
Estimada Vale, muy buenas tardes, 

Amablemente solicito tu valiosa ayuda confirmando si la audiencia de ayer efectivamente se adelantó, porfa proceder con el reporte de la diligencia. 

Muchas gracias, siempre cordial, 

Darlyn Marcela Muñoz Nievez
Coordinadora Regional Sur Occidente

Email: dmunoz@gha.com.co |  311 388 8049

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
Bogotá - Calle 69 # 4 - 48 Of 502 | +57 317 379 5688
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De: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Enviado: viernes, 28 de febrero de 2025 15:23
Para: Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Aura Maria Coral Guerra
<acoral@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>
Asunto: RV: SOLICITUD
 

15289

Gustavo Alberto Herrera Ávila
Director General

Emal: gherrera@gha.com.co | 315 5776200 - 602 6594075

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 5776200 
Bogotá - Cra 11A # 94A - 23 Of 201 | +57 317 3795688

gha.com.co
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De: Nelly Johanna Cajamarca Ochoa <ncajamarca@segurosmundial.com.co>
Enviado: viernes, 28 de febrero de 2025 15:15
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Cc: Mahira Carolina Robles Polo <mrobles@segurosmundial.com.co>; Yenny Tatiana Naranjo Camacho <yenaranjo@segurosmundial.com.co>; Diana Carolina Romero Patiño
<dcromero@segurosmundial.com.co>
Asunto: RV: SOLICITUD
 

No suele recibir correo electrónico de ncajamarca@segurosmundial.com.co. Por qué es esto importante

Apreciado doctor, cordial saludo,

Remito para su conocimiento actuación emitida dentro de proceso que se encuentra a cargo de su firma. 

Saludos,

De: Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@segurosmundial.com.co>
Enviado: martes, 25 de febrero de 2025 16:16
Para: Lina Maria Madera Gutierrez <lmadera@segurosmundial.com.co>; Ariel Cardenas Fuentes <acardenas@segurosmundial.com.co>; Erwin Nicolas Vasquez Sandoval
<evasquez@segurosmundial.com.co>; Diana Carolina Romero Patiño <dcromero@segurosmundial.com.co>; Mahira Carolina Robles Polo <mrobles@segurosmundial.com.co>;
Luz Stephany Gacharna Cuellar <lgacharna@segurosmundial.com.co>; Cindy Paola Rojas Cardenas <cirojas@segurosmundial.com.co>; Lina Maria Madera Gutierrez
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<lmadera@segurosmundial.com.co>; Nelly Johanna Cajamarca Ochoa <ncajamarca@segurosmundial.com.co>
Asunto: FW: SOLICITUD
 
Cordial saludo,

Les remito información anexa, para su validación y gestión.

Por favor abstenerse de dar confirmación de recibido de este correo.

Este mensaje fue clasificado y reenviado con inteligencia artificial.

Cordialmente;

From: Julio cesar Diaz Benavides <jucer90@hotmail.com>
Sent: Tuesday, February 25, 2025 9:14:58 PM
To: Armando Solano garzon <asolanog@yahoo.com>; Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@segurosmundial.com.co>; juridica@magdalena.com.co
<juridica@magdalena.com.co>
Subject: RV: SOLICITUD
 

No suele recibir correo electrónico de jucer90@hotmail.com. Por qué es esto importante

De: Julio cesar Diaz Benavides <jucer90@hotmail.com>
Enviado: martes, 25 de febrero de 2025 4:13 p. m.
Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Nariño - Pasto <J01cmpas@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: SOLICITUD
 
Buena tarde de manera muy respetuosa me permito enviar solicitud para su respectivo tramite de proceso 2022-00209.

Atentamente.

JULIO CESAR DIAZ BENAVIDES.
C.C. No 98.382.651 de Pasto
T.P. No 249.343 del C.S de la Judicatura.
email. jucer90@hotmail.com

FAVOR ACUSO DE RECIBO

 Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. ¡El planeta te lo agradecerá!

 Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. ¡El planeta te lo agradecerá!
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